

投資部門別株式売買状況（名証株数 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2017年12月 第1週 (12月4日 ~ 12月8日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
11/27~	(100.0)	(100.0)	(2.6)	(0.0)	(97.4)	(100.0)
12/1	193	195	5	0	188	195
差引き		2	5			7
合計	388	(100.0)	5	(1.3)	383	(98.7)
12/4~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
12/8	1,426	1,426	0	0	1,426	1,426
差引き						
合計	2,852	(100.0)	0	(0.0)	2,852	(100.0)

名証 第1部 総売買高 (売り買い合計)
2,892

総売買高に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.6%	0.0%	98.6%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	183	78
現金	77.9%	43.1%
個人	52	103
信用	22.1%	56.9%
自己現金	0	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
11/27~	(5.9)	(31.8)	(86.7)	(59.0)	(2.7)	(5.1)	(4.8)	(4.1)
12/1	11	62	163	115	5	10	9	8
差引き		51	48			5	1	
合計	73	(19.1)	278	(72.6)	15	(3.9)	17	(4.4)
12/4~	(80.3)	(83.6)	(16.5)	(12.7)	(1.7)	(0.4)	(1.5)	(3.3)
12/8	1,145	1,192	235	181	24	6	22	47
差引き		47	54		18			25
合計	2,337	(81.9)	416	(14.6)	30	(1.1)	69	(2.4)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	24	6
個人	0	0

(12月 4日 ~ 12月 8日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
11/27~	(2.1)	(0.0)	(3.7)	(13.3)	(0.0)	(16.4)	(0.0)	(2.1)
12/ 1	4	0	7	26	0	32	0	4
差引き	4			19		32		4
合計	4	(1.0)	33	(8.6)	32	(8.4)	4	(1.0)
12/ 4~	(2.0)	(0.6)	(1.5)	(82.0)	(0.0)	(0.9)	(76.8)	(0.1)
12/ 8	28	9	22	1,169	0	13	1,095	1
差引き	19			1,147		13	1,094	
合計	37	(1.3)	1,191	(41.8)	13	(0.5)	1,096	(38.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
11/27~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.1)	(0.0)	(0.0)
12/ 1	0	0	0	0	0	4	0	0
差引き						4		
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	4	(1.0)	0	(0.0)
12/ 4~	(29.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(47.3)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
12/ 8	420	0	0	0	675	1	0	0
差引き	420				674			
合計	420	(14.7)	0	(0.0)	676	(23.7)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1 部）

株式会社 名古屋証券取引所

2017年12月 第1週 (12月4日 ~ 12月8日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
11/27~	(100.0)	(100.0)	(2.2)	(1.9)	(97.8)	(98.1)
12/1	204,904	208,055	4,547	3,876	200,357	204,179
差引き		3,151	671			3,822
合計	412,959	(100.0)	8,423	(2.0)	404,536	(98.0)
12/4~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
12/8	7,022,027	7,030,593	3,455	0	7,018,572	7,030,593
差引き		8,566	3,455			12,021
合計	14,052,620	(100.0)	3,455	(0.0)	14,049,165	(100.0)

名証第1部 総売買代金 (売り買い合計)
14,081,168

総売買代金に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.8%	0.0%	99.8%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	158,809	83,652
現金	59.5%	36.1%
個人	107,998	148,222
信用	40.5%	63.9%
自己現金	3,455	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
11/27~	(4.4)	(28.7)	(87.5)	(64.1)	(2.5)	(3.7)	(5.7)	(3.4)
12/1	8,809	58,695	175,252	130,975	4,955	7,618	11,341	6,891
差引き		49,886	44,277			2,663	4,450	
合計	67,504	(16.7)	306,227	(75.7)	12,573	(3.1)	18,232	(4.5)
12/4~	(93.8)	(96.0)	(3.8)	(3.3)	(2.1)	(0.1)	(0.4)	(0.6)
12/8	6,582,701	6,749,760	266,807	231,874	144,104	8,928	24,960	40,031
差引き		167,059	34,933		135,176			15,071
合計	13,332,461	(94.9)	498,681	(3.5)	153,032	(1.1)	64,991	(0.5)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	144,104	8,920
個人	0	8

(12月 4日 ~ 12月 8日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
11/27~	(1.9)	(0.2)	(2.1)	(10.5)	(0.0)	(16.3)	(0.4)	(1.8)
12/ 1	3,742	318	4,285	21,362	0	33,374	782	3,641
差引き	3,424			17,077		33,374		2,859
合計	4,060	(1.0)	25,647	(6.3)	33,374	(8.2)	4,423	(1.1)
12/ 4~	(0.4)	(0.1)	(0.2)	(95.5)	(0.0)	(0.3)	(93.2)	(0.0)
12/ 8	24,701	6,545	16,202	6,716,369	1,493	24,149	6,540,305	2,697
差引き	18,156			6,700,167		22,656	6,537,608	
合計	31,246	(0.2)	6,732,571	(47.9)	25,642	(0.2)	6,543,002	(46.6)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
11/27~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.4)	(1.8)	(0.0)	(0.0)
12/ 1	2	4	0	0	780	3,636	0	1
差引き		2				2,856		1
合計	6	(0.0)	0	(0.0)	4,416	(1.1)	1	(0.0)
12/ 4~	(35.9)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(57.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
12/ 8	2,520,000	0	0	0	4,020,305	2,697	0	0
差引き	2,520,000				4,017,608			
合計	2,520,000	(17.9)	0	(0.0)	4,023,002	(28.6)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 2 部）

株式会社 名古屋証券取引所

2017年12月 第1週 (12月 4日 ~ 12月 8日) (28 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/27~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.0)	(99.7)	(100.0)
12/ 1	3,164	3,207	8	0	3,156	3,207
差引き		43	8			51
合 計	6,371	(100.0)	8	(0.1)	6,363	(99.9)
12/ 4~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.0)	(99.7)	(100.0)
12/ 8	1,566	1,578	4	0	1,562	1,578
差引き		12	4			16
合 計	3,144	(100.0)	4	(0.1)	3,140	(99.9)

名 証 第 2 部 総売買高 (売り買い合計)
3,286

総売買高に占める「 28 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
95.7 %	0.1 %	95.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,120	930
現 金	85.1 %	78.1 %
個 人	196	261
信 用	14.9 %	21.9 %
自己現金	4	0
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/27~	(11.9)	(9.1)	(84.0)	(85.1)	(0.8)	(1.7)	(3.2)	(4.1)
12/ 1	377	292	2,652	2,729	25	56	102	130
差引き	85			77		31		28
合 計	669	(10.5)	5,381	(84.6)	81	(1.3)	232	(3.6)
12/ 4~	(10.7)	(13.8)	(84.3)	(75.5)	(0.1)	(5.9)	(5.0)	(4.9)
12/ 8	167	217	1,316	1,191	1	93	78	77
差引き		50	125			92	1	
合 計	384	(12.2)	2,507	(79.8)	94	(3.0)	155	(4.9)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	0	79
個 人	1	14

(12月 4日 ~ 12月 8日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
11/27~	(0.4)	(0.9)	(4.2)	(5.0)	(0.1)	(3.3)	(7.3)	(0.0)
12/ 1	14	28	131	159	2	105	230	0
差引き		14		28		103	230	
合計	42	(0.7)	290	(4.6)	107	(1.7)	230	(3.6)
12/ 4~	(5.2)	(0.3)	(4.0)	(4.9)	(0.1)	(8.0)	(1.4)	(0.5)
12/ 8	82	5	62	78	1	126	22	8
差引き	77			16		125	14	
合計	87	(2.8)	140	(4.5)	127	(4.0)	30	(1.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
11/27~	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(7.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
12/ 1	0	0	3	0	227	0	0	0
差引き			3		227			
合計	0	(0.0)	3	(0.0)	227	(3.6)	0	(0.0)
12/ 4~	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(1.3)	(0.5)	(0.0)	(0.0)
12/ 8	0	0	1	0	21	8	0	0
差引き			1		13			
合計	0	(0.0)	1	(0.0)	29	(0.9)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2017年12月 第1週 (12月4日 ~ 12月8日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
11/27~	(100.0)	(100.0)	(0.5)	(0.0)	(99.5)	(100.0)
12/1	1,858,355	1,875,553	8,526	262	1,849,829	1,875,291
差引き		17,198	8,264			25,462
合計	3,733,908	(100.0)	8,788	(0.2)	3,725,120	(99.8)
12/4~	(100.0)	(100.0)	(0.2)	(0.0)	(99.8)	(100.0)
12/8	1,345,528	1,348,824	3,117	469	1,342,411	1,348,355
差引き		3,296	2,648			5,944
合計	2,694,352	(100.0)	3,586	(0.1)	2,690,766	(99.9)

名証第2部 総売買代金（売り買い合計）
2,800,889

総売買代金に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
96.2%	0.1%	96.1%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	870,506	697,119
現金	83.2%	76.6%
個人	175,948	213,140
信用	16.8%	23.4%
自己現金	3,117	469
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
11/27~	(13.3)	(14.6)	(82.1)	(75.9)	(1.4)	(4.6)	(3.2)	(4.9)
12/1	245,658	273,323	1,518,938	1,424,184	25,228	86,318	60,005	91,466
差引き		27,665	94,754			61,090		31,461
合計	518,981	(13.9)	2,943,122	(79.0)	111,546	(3.0)	151,471	(4.1)
12/4~	(17.0)	(18.6)	(78.0)	(67.5)	(0.1)	(8.4)	(5.0)	(5.4)
12/8	227,760	251,250	1,046,454	910,259	1,370	113,741	66,827	73,105
差引き		23,490	136,195			112,371		6,278
合計	479,010	(17.8)	1,956,713	(72.7)	115,111	(4.3)	139,932	(5.2)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	357	110,746
個人	1,013	2,995

(12月 4日 ~ 12月 8日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
11/27~	(1.2)	(2.2)	(6.8)	(7.9)	(0.2)	(4.2)	(5.2)	(0.2)
12/ 1	21,706	42,020	124,874	148,670	2,820	79,588	96,258	3,045
差引き		20,314		23,796		76,768	93,213	
合計	63,726	(1.7)	273,544	(7.3)	82,408	(2.2)	99,303	(2.7)
12/ 4~	(8.8)	(1.0)	(4.3)	(4.5)	(0.1)	(12.0)	(3.8)	(1.1)
12/ 8	117,743	13,607	57,649	60,854	1,541	162,150	50,827	14,639
差引き	104,136			3,205		160,609	36,188	
合計	131,350	(4.9)	118,503	(4.4)	163,691	(6.1)	65,466	(2.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
11/27~	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(5.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
12/ 1	11	37	2,976	2	93,269	2,247	2	759
差引き		26	2,974		91,022			757
合計	48	(0.0)	2,978	(0.1)	95,516	(2.6)	761	(0.0)
12/ 4~	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(3.6)	(1.1)	(0.0)	(0.0)
12/ 8	0	2	1,969	10	48,608	14,377	250	250
差引き		2	1,959		34,231			
合計	2	(0.0)	1,979	(0.1)	62,985	(2.3)	500	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2017年12月 第1週 (12月4日 ~ 12月8日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
11/27~	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(0.0)	(99.6)	(100.0)
12/1	3,357	3,402	13	0	3,344	3,402
差引き		45	13			58
合計	6,759	(100.0)	13	(0.2)	6,746	(99.8)
12/4~	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.0)	(99.9)	(100.0)
12/8	2,992	3,004	4	0	2,988	3,004
差引き		12	4			16
合計	5,996	(100.0)	4	(0.1)	5,992	(99.9)

名証 第1・2部計 総売買高 (売り買い合計)
6,178

総売買高に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
97.1%	0.1%	97.0%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,303	1,008
現金	84.0%	73.5%
個人	248	364
信用	16.0%	26.5%
自己現金	4	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
11/27~	(11.6)	(10.4)	(84.2)	(83.6)	(0.9)	(1.9)	(3.3)	(4.1)
12/1	388	354	2,815	2,844	30	66	111	138
差引き	34			29		36		27
合計	742	(11.0)	5,659	(83.9)	96	(1.4)	249	(3.7)
12/4~	(43.9)	(46.9)	(51.9)	(45.7)	(0.8)	(3.3)	(3.3)	(4.1)
12/8	1,312	1,409	1,551	1,372	25	99	100	124
差引き		97	179			74		24
合計	2,721	(45.4)	2,923	(48.8)	124	(2.1)	224	(3.7)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	24	85
個人	1	14

(12月 4日 ~ 12月 8日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
11/27~	(0.5)	(0.8)	(4.1)	(5.4)	(0.1)	(4.0)	(6.9)	(0.1)
12/ 1	18	28	138	185	2	137	230	4
差引き		10		47		135	226	
合計	46	(0.7)	323	(4.8)	139	(2.1)	234	(3.5)
12/ 4~	(3.7)	(0.5)	(2.8)	(41.5)	(0.0)	(4.6)	(37.4)	(0.3)
12/ 8	110	14	84	1,247	1	139	1,117	9
差引き	96			1,163		138	1,108	
合計	124	(2.1)	1,331	(22.2)	140	(2.3)	1,126	(18.8)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
11/27~	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(6.8)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
12/ 1	0	0	3	0	227	4	0	0
差引き			3		223			
合計	0	(0.0)	3	(0.0)	231	(3.4)	0	(0.0)
12/ 4~	(14.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(23.3)	(0.3)	(0.0)	(0.0)
12/ 8	420	0	1	0	696	9	0	0
差引き	420		1		687			
合計	420	(7.0)	1	(0.0)	705	(11.8)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2017年12月 第1週 (12月4日 ~ 12月8日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
11/27~	(100.0)	(100.0)	(0.6)	(0.2)	(99.4)	(99.8)
12/1	2,063,259	2,083,608	13,073	4,138	2,050,186	2,079,470
差引き		20,349	8,935			29,284
合計	4,146,867	(100.0)	17,211	(0.4)	4,129,656	(99.6)
12/4~	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.0)	(99.9)	(100.0)
12/8	8,367,555	8,379,417	6,572	469	8,360,983	8,378,948
差引き		11,862	6,103			17,965
合計	16,746,972	(100.0)	7,041	(0.0)	16,739,931	(100.0)

名証 第1・2部計 総売買代金 (売り買い合計)
16,882,057

総売買代金に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.2%	0.0%	99.2%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,029,315	780,771
現金	78.4%	68.4%
個人	283,946	361,362
信用	21.6%	31.6%
自己現金	6,572	469
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
11/27~	(12.4)	(16.0)	(82.6)	(74.8)	(1.5)	(4.5)	(3.5)	(4.7)
12/1	254,467	332,018	1,694,190	1,555,159	30,183	93,936	71,346	98,357
差引き		77,551	139,031			63,753		27,011
合計	586,485	(14.2)	3,249,349	(78.7)	124,119	(3.0)	169,703	(4.1)
12/4~	(81.5)	(83.6)	(15.7)	(13.6)	(1.7)	(1.5)	(1.1)	(1.4)
12/8	6,810,461	7,001,010	1,313,261	1,142,133	145,474	122,669	91,787	113,136
差引き		190,549	171,128		22,805			21,349
合計	13,811,471	(82.5)	2,455,394	(14.7)	268,143	(1.6)	204,923	(1.2)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	144,461	119,666
個人	1,013	3,003

(12月 4日 ~ 12月 8日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
11/27~	(1.2)	(2.0)	(6.3)	(8.2)	(0.1)	(5.4)	(4.7)	(0.3)
12/ 1	25,448	42,338	129,159	170,032	2,820	112,962	97,040	6,686
差引き		16,890		40,873		110,142	90,354	
合計	67,786	(1.6)	299,191	(7.2)	115,782	(2.8)	103,726	(2.5)
12/ 4~	(1.7)	(0.2)	(0.9)	(80.9)	(0.0)	(2.2)	(78.8)	(0.2)
12/ 8	142,444	20,152	73,851	6,777,223	3,034	186,299	6,591,132	17,336
差引き	122,292			6,703,372		183,265	6,573,796	
合計	162,596	(1.0)	6,851,074	(40.9)	189,333	(1.1)	6,608,468	(39.5)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
11/27~	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(4.6)	(0.3)	(0.0)	(0.0)
12/ 1	13	41	2,976	2	94,049	5,883	2	760
差引き		28	2,974		88,166			758
合計	54	(0.0)	2,978	(0.1)	99,932	(2.4)	762	(0.0)
12/ 4~	(30.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(48.7)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
12/ 8	2,520,000	2	1,969	10	4,068,913	17,074	250	250
差引き	2,519,998		1,959		4,051,839			
合計	2,520,002	(15.1)	1,979	(0.0)	4,085,987	(24.4)	500	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。